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با ۱۱ رای

مسعود نصرتی 
شهردار رشت شد

پنجم  در هفتمین جلسه شورای  گیلان امروز، رویا محمدعلی پورـ 
رشت، مسعود نصرتی به عنوان شهردار رشت انتخاب شد.

هفتمین جلسه شورای پنجم شهر رشت با حضور انبوهی از خبرنگاران در 
خانه میرزا خلیل تشکیل شد. در ابتدای جلسه امیرحسین علوی، رییس 
شورای شهر گفت: امروز روز مهمی خواهد بود و فکر می کنم این تصمیم 

در خاطر مردم شهر رشت ثبت خواهد شد.
پیش از اعلام تصمیم شورا رمضانپور گفت: امروز روز مهمی برای شورای 
شهر رشت است . موضوع شهردار و شورا و شهرداری دغدغه بزرگی برای 
مردم هر کشوری است. او گفت: ۲۲ نفر که برای این پست آمدند شایستگی 
لازم را داشتند و لی افسوس ما باید یک نفر را انتخاب کنیم.شهردار باید 
پاکدست باشد و قدرت تعامل با دستگاه های اجرایی و دولتی را داشته باشد 
و نباید فردی را انتخاب کنیم که میز جدایی برای بررسی کارهای شهردار 
را داشته باشند و باید انتخاب شهردار اصلح باشد. او باید از صفر تا ۱۰۰ 
امور کاری را بلد باشد و اینجا دیگر فرصت امتحان برای افراد نیست و نباید 

افرادی را بیاوریم که تازه اینجا برایش کارگاه آموزشی باشد.
رمضانپور افزود: جبهه اصلاحات سه نفر از اعضای خود را با رای قاطع مردم 
وارد صحن شورا کرده که از آنها انتظار دارند سیاسی عمل نکنند تا  اینکه 

بتوانیم شهرداری را بر اساس عقلانیت برای این شهر انتخاب کنیم.
او گفت: تنها کاندیدای این گروه محمد زالفی بود که مناسب دانستیم 
استعفای خود را اعلام کند و سپس احمد رمضانپور نامه استعفای محمد 

زالفی را خواند.
رسولی دومین ناطق پیش از دستور گفت: امیدوارم تصمیمی به دور از 
رمضانپور  پیرو صحبت های   . باشیم  داشته  برای شهر رشت  احساسات 
باشیم.  داشته  را  زالفی  مانند  فردی  توانیم  نمی  که  خورم  می  افسوس 
همچنین من هم نامه استعفای مهدی فرشاد فقیه را می خوانم.  با خواندن 
استعفای محمد زالفی و مهدی فرشاد فقیه تنها سه کاندیدا برای تصدی 
شهردار رشت باقی ماندند. احمد رمضانپور خواست یک نفر به عنوان ناظر 

هنگام اعلام آرا حضور داشته باشد که با مخالفت و ابراز ناراحتی فاطمه 
شیرزاد همراه شد.  مسعود کاظمی نیز هنگام تصمیم گیری برای انتخاب 
احمد  کرد.  گیری  کناره  و  گرفت  تماس  علوی  حسین  امیر  با  شهردار 
رمضانپور گفت: مردم شهر به ما اعتماد کنند و بدانند ما شب سختی را 
گذراندیم. دیشب حتی به در خانه ما آمدند و بدون اطلاع از انصراف مسعود 

کاظمی تصمیم گیری کرده ایم. 
او گفت: نصرتی ۲۸ تجربه دارد و تمام ضعف هایی که در قزوین داشته 
اینجا به نقطه قوت تبدیل خواهد کرد. حاجی پور گفت: بسیار خوشحالم 
کسی آمد که ۱۱ رای گرفت. بار مسئولیتی او بسیارسنگین شد.  او گفت: 
آقای نصرتی باعث افتخار شماست که شهردار رشت شده اید. او ادامه داد: 
همه ما باید کمک کنیم تا آقای نصرتی به اهداف خود در رشت برسد 
من مطمئنم نصرتی می تواند موفق بشود ولی همه ما می توانیم در این 
با  نیز گفت: دوستان همدل و  باشیم. عاقل منش  موفقیت کمک رسان 
توافق هر چه بیشتر کسی که بهترین رزومه را داشته به عنوان شهردار 
انتخاب کردند و امیدوارم بتوانند پاسخ مثبتی به این حمایت اعضای شورا 
بدهند. او گفت: تا اعلام حکم از سوی وزارت کشور ممکن است دو ماه طول 
بکشد که درخواست من این است این زمان را با تمام تلاش کاهش دهیم. 
شکریه گفت: امیدوارم هستم همانطوری که دکتر نصرتی گفتند تا پایان 
تعامل گرا و مشورت گرا باشند و تا زمانی که منافع شهر حاصل شود ما 
حامی ایشان خواهیم بود. او گفت: شهرما خسته و مقروض است و امیدوارم 
بتوانیم هر چه زودتر حکم آقای نصرتی را بگیریم. زاهد گفت: ما می توانیم 
هر نظری داریم در انتقاد از قید اخلاق خارج نشویم. در برخی رسانه ها به 
برخی سخن هایی که توسط کاندیداها بیان شد واکنش های خوبی نشان 
داده نشده و از القابی همچون ژن خوب استفاده شده است که این درست 
نیست.  شیرزاد گفت: شهرداری که انتخاب شد مستقل و اهل تعامل است 

و اینکه شهردار را وابسته جناحی بدانیم درست نیست. 
سرانجام با ۱۱ رای مسعود نصرتی شهردار رشت شد. 

مدیرکل بازرسی گیلان:

شورا نهاد دموکراسی است 
از وظایف قانونی منحرف نشود

کلاهبرداری جدید
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7

باشگاه سپیدرود رشت 
در آستانه کسب مجوز 

AFC حرفه‌ای‌

رفیعیان، ‌مدیرکل دفتر بانوان و خانواده استانداری گیلان خبر داد:

برداشتن قدمی برای آزادی 
26 زن زندانی گیلان

رشت: خمام – چوکام
تلفن مستقیم: 34496903 – 013

09119306685

خودروهای فرسوده سبک و سنگین شما را 
نقدا خریداریم

مرکز اسقاط و بازیافت خودروی فرسوده کد 3411
شرکت شکوفه موتور گیلان )برادران پوررستگار(

تقدیر و تشکر

از طرف هیات مدیره و مدیرعامل آسایشگاه 
معلولین رشت )خیریه(

در یک اقدام خیرخواهانه، استاندار محترم استان گیلان 
جناب آقای دکتر نجفی 30 راس گوسفند در روز عید 
سعید قربان به آسایشگاه معلولین و سالمندان رشت 
)خیریه( اهداء نمودند. دعای خیر 550 نفر از بیماران 

آسایشگاه بدرقه راهشان باد.

با حضور رییس سازمان برنامه وبودجه کشور،وزیر صنعت معدن و تجارت واستاندار گیلان:

تفاهم نامه توسعه اشتغال روستايي در قالب طرح 
توليد پوشاك در مناطق روستايي  امضا شد


